



GOBIERNO
DE SONORA

SECRETARÍA DE
SALUD PÚBLICA

CENTRO
ESTATAL DE
TRASPLANTES

Oficio No. SSP/DGCEESTRA/479 /2024
Hermosillo, Sonora; a 23 de octubre del 2024

Solicitante: Flor Yang Zedillo

Solicitud Número de Folio: 260487324000049 Fecha de ingreso de la Solicitud: 15/10/2024
Fecha Oficial de Recepción: 15/10/2024 Unidad de Atención: Centro Estatal de Trasplantes
Información Solicitada: A todo el Poder Ejecutivo, incluyendo a Oficialía Mayor En formato de datos abiertos y con fecha de enero 2022 a septiembre 2024

¿Cuántos contratos se han realizado para la capacitación de personal, de cualquier tipo con el Instituto Sonorense de Administración Pública A. C?

1. enviar los oficios de convenio o contratación de los mismos
2. enviar las órdenes de pago que se han hecho a nombre del Instituto Sonorense de Administración Pública A.C Favor de agotar todos los medios de recepción digital

Correo electrónico. Forma de Entrega de la Solicitud: Sistema de Solicitudes de Información de la Plataforma Nacional de Transparencia Usuario que Elaboró la Solicitud: floryaneze@gmail.com

Para efecto del cómputo establecido en el Artículo 129 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Sonora, se ha recibido su Solicitud con fecha: 15/10/2024.

En respuesta a su solicitud le informo, que en esta Dependencia no se realizaron contratos de capacitación de personal con el Instituto Sonorense de Administración Pública A.C. de enero 2022 a septiembre 2024.

-No tenemos oficios de convenios o contratación de los mismos por no tener contratos realizados con Instituto Sonorense de la Administración Pública A.C. de enero 2022 a septiembre 2024.

-No se tienen órdenes de pago a nombre del Instituto Sonorense de la Administración Pública A.C. porque no se llevaron a cabo contratos de capacitación con Instituto Sonorense de Administración Pública A.C.

ATENTAMENTE

Ing. Erika Lillana Yedra Yedra
Directora Administrativa del Centro Estatal
De Trasplantes

